ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHÚ ĐÌNH

Số:       /BC-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Phú Đình, ngày 01 tháng 06 năm 2023

BÁO CÁO

Kết quả giải ngân các nguồn vốn từ ngày 01/01/2023 đến

ngày 01/06/2023 trên địa bàn xã Phú Đình

Thực hiện văn bản số: 2515/UBND -TCKH ngày 23 tháng 05 năm 2023 của

UBND huyện Định Hoá về việc khẩn trương thực hiện phân bổ nguồn vốn đầu tư

công năm 2023.

UBND xã Phú Đình báo cáo UBND huyện, Phòng Tài chính – kế hoạch  huyện

Định Hóa kết quả giải ngân các nguồn vốn từ ngày 01/01/2023 đến 01/06/2023 trên

địa bàn xã Phú Đình , như sau:

- Kết quả giải ngân vốn chuyển nguồn từ năm 2022 sang năm 2023: 239,583

triệu đồng/248,157 triệu đồng, đạt 97%. ( Biểu 01 kèm theo)

- Kết quả giải ngân trả nợ các công trình chuyển tiếp năm 2022 và các công

trình khởi công mới năm 2023:  999,714 triệu đồng/1.970,231 triệu đồng, đạt 51%.

( Biểu 02 kèm theo)

Trên đây là báo cáo kết quả giải ngân các nguồn vốn thực hiện xây dựng các

công trình, dự án trên địa bàn xã Phú Đình năm 2023./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;

- Phòng TC-KH huyện;

- Lưu: VP, KT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trương Văn Vựng

UBND XÃ PHÚ ĐÌNH     Biểu 01

PHÂN TÍCH SỐ LIỆU

GIẢI NGÂN ĐẦU TƯ PHÁT TRIỂN CHUYỂN NGUỒN NĂM 2022 SANG NĂM 2023

        ĐVT: Đồng

TT Nội dung
KHV năm

2023
Giải ngân Số dư

Ghi

chú

  Tổng số

248.157.000

239.583.000

8.574.000
97%

I Ngân sách trung ương quản lý 248.157.000 239.583.000 8.574.000 97%

1
Nguồn vốn CT MTQG phát triển

KT-XH vùng ĐBDTTS và MN
248.157.000 239.583.000 8.574.000 97%

2.1
Đường GTNT xóm Nạ Tẩm, xã Phú

Đình
112.840.000 112.840.000 0 100%

2.2
Đường GTNT xóm Khuôn Tát, xã

Phú Đình
37.690.000 37.690.000 0 100%

2.3
Kênh mương nội đồng xóm Khuôn

Tát, xã Phú Đình
97.627.000 89.053.000 8.574.000 91%

      Biểu 02

UBND XÃ PHÚ ĐÌNH

PHÂN TÍCH SỐ LIỆU

GIẢI NGÂN ĐẦU TƯ PHÁT TRIỂN NĂM 2023

        ĐVT: Đồng

TT Nội dung KHV năm 2023 Giải ngân Số dư Ghi chú

  Tổng số     1.970.231.460        999.714.460     970.517.000  51%

I
Ngân sách trung ương

quản lý
970.000.000 903.660.000 66.340.000 93%

1

Nguồn vốn CT MTQG

phát triển KT-XH vùng

ĐBDTTS và MN

970.000.000 903.660.000 66.340.000 93%

1.1
Đường GTNT xóm Nạ

Tẩm, xã Phú Đình
480.000.000 425.527.000 54.473.000 89%

1.2
Đường GTNT xóm Khuôn

Tát, xã Phú Đình
490.000.000 478.133.000 11.867.000 98%

II Ngân sách tỉnh quản lý 137.231.460  96.054.460  41.177.000  70%

1

Nguồn vốn ngân sách

tỉnh hỗ trợ CT MTQG

XD NTM

87.231.460 87.231.460 0 100%

1.1 Nguồn vốn xi măng 87.231.460 87.231.460 0 100%

1.1.1
Đường GTNT Khẩu Đưa -

Đồng Duyên, xã Phú Đình
80.233.150 80.233.150 0 100%

1.1.2

Sửa chữa nâng cấp nhà

văn hóa xóm Trung Tâm,

xã Phú Đình

6.998.310 6.998.310 0 100%

2

Nguồn vốn ngân sách

tỉnh hỗ trợ CT MTQG

phát triển KT-XH vùng

ĐBDTTS và MN

50.000.000 8.823.000 41.177.000 18%

2.1

Đường GTNT đi nhà sinh

hoạt cộng đồng xóm Nạ

Tẩm , xã Phú Đình

50.000.000 8.823.000 41.177.000 18%

III Nguồn khác 863.000.000                          -    863.000.000 0%

1

Kinh phí cấp bù do miễn

thu thuỷ lợi phí và kinh

phí hỗ trợ thực hiện Nghị

định số 35/2015/NĐ-CP

       863.000.000                           -       863.000.000  0%

1.1

Sửa chữa kênh mương

Đèo De – Hoàng Hà, xã

Phú Đình

       863.000.000                          -    863.000.000

 Công trình

đến bước

thẩm định

BC KT-KT

1.2
Sửa chữa đập Đồng Giếng,

xã Phú Đình

35.000.000

-

35.000.000

Đã khảo sát

chưa có hồ

sơ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-02T14:12:18+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trương Văn Vựng<vungtv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-02T14:26:23+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-02T14:26:30+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-02T14:26:39+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-02T14:26:47+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!